
S004P01L50E0

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 $b., občanský zákoník

na akci

„Nákup užitkového vozu na rozvoz stravy"

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Kupující:

Město Hodonín
Se sídlem Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

Statutární orgán: Libor Střecha, starosta města

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

(dále jako „kupující')

1.2. Prodávající.

Jonal, spol. s.r.o.

Se sídlem Purkyňova 3926/13

IČO: 42638011

DIČ: CZ 42638011

Zastoupené:

Bankovní spojení 197038167/0300

Josef Naležinský , jednatel

(dále jako „prodávající")

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním
řízení činností při realizaci dodávky, při potvrzování zápisů, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení,
potvrzování zápisů o předání a převzetí dodávky zmocněni jednat za:

prodávajícho: Josef Naležinksý , jednatel

kupujícího: referent odboru právního a majetku

1.4. Zmocnění k jednání dle čl. 1.3 trvá až do písemného sdělení o změně v zastoupení nebo naplnění předmětu

smlouvy s účinností od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této Smlouvy (dále též „Smlouva") je dodávka nového užitkového automobilu podrobně

specifikovaného v příloze č. 1 (nabídka č. 7168 ) této Smlouvy (dále také „Zboží).
2.2. Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR
k řádnému užívání předmětu plnění (Zboží), a to zejména:

a) velký technický průkaz

b) návod (manuál) k obsluze a údržbě v českém jazyce

c) servisní knížka + plán údržby

d) případně další související dokumentace a doklady, vyžaduje-li je výrobce či dodavatel k uplatnění nároku z vad

či k servisu

e) doprava předmětu plnění do místa plnění



1f) ověření funkčnosti Zboží a uvedení Zboží do provozu,

g) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou

Kupující a Prodávající berou na vědomí, že s ohledem na zamýšlený účel použití Zboží musí jakost Zboží

odpovídat standardům na bezpečnost a pohodlí přepravovaných osob. Zboží musí splňovat veškeré technické parametry

definované v příloze č. 1 této Smlouvy.

Prodávající podpisem této Smlouvy zejména prohlašuje, že Zboží (vozidlo):

a) je ve výlučném vlastnictví Prodávajícího a nevážnou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob

b) je nové, originální, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní

c) je homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR
d) splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2002 Sb, o schvalování technické způsobilosti a o technických

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném zněni.

Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na svoji

odpovědnost dodat a předat Kupujícímu Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy do místa plnění a převést na

Kupujícího vlastnické právo ke Zboží.

Prodávající odpovídá za to, že dodávka Zboží bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými právními

předpisy, touto Smlouvou i příslušnými přílohami k této Smlouvě a s relevantními technickými a kvalitativními normami,

které se na odevzdání Zboží přímo či nepřímo vztahují.

Kupující se zavazuje řádně a včas Zboží převzít.

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za podmínek a způsobem uvedeným v této Smlouvě.

Kupující se stává vlastníkem Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího podpisem Předávacího

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.
protokolu.

3. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

Celková kupní cena za předmět smlouvy:3.1.

Cena včetně DPH

806.465 Kč
DPH 21%
139.965 Kč

Cena bez DPH
666.500 Kč

Uvedená kupní cena představuje cenu konečnou, která zahrnuje kompletní dodávku užitkového automobilu, včetně

doplňků specifikovaných v příloze této smlouvy. S užitkovým automobilem bude předána povinná výbava, návod k obsluze

a náhradní klíč.

Tato cena byla dohodnuta jako cena maximální.

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění smlouvy

je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění.
Cena je vyjádřena za celý předmět plnění dle požadavku kupujícího. Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná

pro danou dobu plněni smlouvy a zahrnuje veškeré činnosti a náklady potřebné pro kompletní splnění příslušného předmětu

smlouvy, včetně všech vedlejších činností potřebných k úplnému a odbornému provedení předmětu smlouvy.

Cena předmětu smlouvy je stanovena jako cena maximální vč. DPH platná po dobu plnění smlouvy.

Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží, zejména náklady na pořízení Zboží včetně

nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu Zboží do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační

mechanismy, náklady na pojištění Zboží, ostrahu Zboží do jeho předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou

Zboží a náklady na průvodní dokumentaci. Sjednaná kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.

Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků Kupujícího na předmět plnění této

Smlouvy a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré náklady, které jsou nezbytné pro řádné splnění závazku

Prodávajícího z této Smlouvy, a že při stanovení kupní ceny dle čl. 3.1 této Smlouvy zohlednil všechny technické

a obchodní podmínky uvedené v této Smlouvě.

3.2.

3.3.

2/5



4. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ

Místem dodání předmětu smlouvy je:4.1.

Město Hodonín

Národní třída 25

695 35 Hodonín

(boční vchod z ulice Tyršova)

Kontaktní osoby pro převzetí dodávky Zboží: referent oodboru právního a majetku, tel.

Prodávající se zavazuje veškeré Zboží řádně dodat a protokolárně předat Kupujícímu nejpozději do 10

kalendářních dnů ode dne po oboustranném podpisu této Kupní smlouvy (dále také „termín předání a převzetí Zboží1').
Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu dodávky Zboží.

4,2.

Prodlení Prodávajícího se splněním dodávky Zboží a jejím předáním se považuje za podstatné porušení této

Smlouvy. Prodávající se zavazuje Kupujícímu nejpozději 5 dnů před odevzdáním Zboží poskytnout nezbytnou součinnost

k zajištění povinného ručení a registraci vozidla, zejména sdělit veškeré informace k tomu potřebné, např. VIN kód apod.

4.3.

4.4. Dodávka Zboží se považuje podle této Smlouvy za splněnou a řádně provedenou, pokud Zboží bylo:
- řádně převzato Kupujícím včetně příslušné dokumentace,

- řádně uvedeno do provozu,

- pověřené osoby Kupujícího byly technicky a aplikačně seznámení s obsluhou

protokolárně převzato Kupujícím v místě plnění dle čl. 4.1 této Smlouvy, formou Předávacího protokolu

4.5. O splnění dodávky Zboží bude vyhotoven Předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti

a přílohy:

název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího,
- identifikace kupní smlouvy,

označení dodaného Zboží včetně výrobního čísla,

datum podpisu protokolu při odevzdání Zboží,

- stav Zboží v okamžiku jeho odevzdání,

- seznam předaných dokladů a dokumentace,

seznam uživatelů technicky a aplikačně seznámených s obsluhou
- datum podpisu protokolu při převzetí Zboží,

- stav Zboží v okamžiku jeho převzetí,

informace o tom zda Zboží bylo Nepřevzato, Převzato nebo Převzato s vadami

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena dle čl. III. této smlouvy obsahuje veškeré náklady související

s řádným plněním předmětu smlouvy podle čl. II. včetně dopravy a montáže na místo určení a manipulačních poplatků

s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

5.1.

5.2. Kupující neposkytuje zálohy.

5.3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě dodávky zboží specifikovaného dle č. 3 Smlouvy.

5.4. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím

se splatností 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura musí být doložena potvrzeným dodacím listem.

5.5. Kupující uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. Dnem úhrady

se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího,

5.6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti

daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit

a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V takovém případě se přeruší

doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu kupujícímu.

3/5



1
Vlastnické právo k předmětu plněni přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. Převzetí zboží  potvrdí prodávající a kupující svými podpisy, resp. jimi pověřenými osobami v dodacím listu. Tímto okamžikem přechází i

na kupujícího též nebezpečí škody na zboží.
1

7. ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

 

Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má Zboží v době jeho předání Kupujícímu,
vady zjištěné v období mezi předáním Zboží Kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době.

Prodávající garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované touto Smlouvou,
zejména všechny vlastnosti definované v příloze č. 1 této Smlouvy.

Záruka na zboží se řídí smlouvou Optiway Garance uzavřenou dnem prodeje na dobu 96 měsíců nebo 120.000
Km. ( co nastane dříve). Záruka 96 měsíců nebo 120.000 km se skládá se záruky zákonné, která začíná běžet v den
prodeje v délce 24 měsíců bez počtu ujetých kilometrů. Po ukončení platnosti zákonné záruky 24 měsíců od data prodeje
začíná platnost záruky smluvní dle servisní smlouvy Optiway Garance na dobu 72 měsíců nebo do celkového nájezdu
120.000 Km od počátku záruky.

 

Pro dodávky Zboží nebo pro ty části Zboží, které mají vlastní záruční listy nebo záruční dobu vlastní (delší),
je záruční doba stanovena v délce uvedené v těchto záručních listech nebo v této Smlouvě, minimálně však v délce dle
čl. 7.3 této Smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení částí Zboží (vozidla), tedy dílů, které musí být
vyměněny z důvodu opotřebení odpovídajícího četnosti používání Zboží a počtu najetých kilometrů (pneumatiky stírací
lišty, brzdové destičky a kotouče, provozní kapaliny).

6. DODACÍ PODMÍNKY A PŘECHOD VLASTNICTVÍ

6.1.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5. Případný následný převod nebo přechod vlastnického práva Kupujícího na třetí osobu nemá na platnost záruky
ke Zboží žádný vliv.

7.6. Požadavek na odstranění vad Zboží, které se projeví v záruční době, Kupující uplatní u Prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to oznámením kontaktní osobě a současně
přistavením vozidla do servisu. Prodávajícího dle čl. 1 této Smlouvy (dále také „reklamace"). I reklamace oznámená
Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Při oznámení reklamace Kupující uvede popis vady
nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým ji požaduje odstranit.

Kupující je oprávněn požadovat:
- odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná
- odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná

8. ZÁRUČNÍ SERVIS

Kupující je povinen po dobu platnosti smlouvy Optiway Garance na zakoupeném vozidle, které je předmětem této kupní
smlouvy řádně provádět pravidelné servisní prohlídky dle plánu údržby u prodávajícího po dobu 96 měsíců nebo do nájezdu
120.000 Km. Smlouva Optiway Garance zaniká při nedodržení těchto podmínek.

9. MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

v ,

0d tét0 smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní stranou, jestliže je toto
porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem, Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Za podstatné porušeni smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky více než 30 dnů.
Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním objednaného zboží a dodání zboží jiného,
než je uvedeno v přílohách této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu stanoveném kupujícím.

9.1.

9.2.

4/5



10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem a podepsány10.2.

kupujícím a prodávajícím.

10.3.

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

10.4.

vedeném Ministerstvem vnitra. Smlouva je vyhotovena v 3 výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží

2 podepsaná vyhotovení a prodávající 1 podepsané vyhotovení.

Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejněním v Registru smluv

Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. Smlouva10.5.

je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

10.6. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č.1- Nabídka č. 7168
- Příloha č.2- PEUGEOT OPTIWAY

V Hodoníně dne Q3 *jg 2Q22
V Hodoníně dne 03. 10 , 2022

Kupující

i-
o
lil
ID
D
m
a

5/5



Příloha č. 1

REEUGjEECDT

Jonal, spol. s r. o.

Purkyňova 3926/13, 695 01 Hodonín

IČ: 42638011

DIČ: CZ4 26380 11

NABÍDKA č. 7168

Jméno/Firma: MĚSTO HODONÍN

Adresa: MASARYKOVO NÁM. 53/1

G95 01 HODONÍN

Datum: 02.09.2022

Platnost do: 30.09.2022

Vyhotovil:

Telefon:

Email: peugeot@jonal.cz

Kontakt.osoba:

Peugeot EXPERT Furgon L2 ACTIVE 2.0 BlueHDi 145 SS5 MAN6

Technické parametry
•i

LCDV

Výkon motoru (kW):
Zdvihový objem (ccm):
Točivý moment (Nm):
Max. rychlost (km/h):
Zrychlení z 0-100 km/h (s) :

Spotřeba kombinovaný provoz (1/100 km):
Emise C02 kombinovaný provoz (g/km):

Objem nádrže v litrech:

Počet míst:

Délka (mm):
Šířka (mm):
Výška (mm):
Užitečná hmotnost (kg):

Objem zav, prostoru (za 1. řadou v litrech):
Objem zav. prostoru (za 2. řadou v litrech):

2PKOF2NPEKBOAOF2

106

1997
\ 370

170

7,2'í
189

6 9

3

I 4959

1920

1895

1004

Údaje o spotřebě paliva a výši emisí C02 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními

předpisy platnými a účinnými na území České republiky.

Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové

výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě.

Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání pa.iva motorem, ale také
způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace,

celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního
nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba

vozu.

Sériová výbava:

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, Elektricky ovládaná přední okna, Standardně tři sedadla a Moduwork, Paket

Viditelnost (senzor stěračů a světel), Přední airbagy řidiče a spolujezdce, Umělá kůže TEP S látka Míca, Dělicí plechová
přepážka plná, Manuální klimatizace, Tempomat a omezovač rychlosti. Paket Elektro (včetně el. ovládaní a vyhřívaní zrcátek
), Plnohodnotné náhradní ocelové kolo, ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, Vrstvené akustické čelní sklo, Moduwork
sedadla, Audiosystém RDS MP3, Zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním do 180°, Boční posuvné dveře plechové na

pravé straně. Ocelová kola 16”, okrasné kryty kol



PEUGEOT
Janal, spol. s r. o.

Půrkynova 3926/13, 695 01 Hodonín

IČ: 42638011

DIČ: CZ4263801 1

NABÍDKA č. 7168

Peugeot EXPERT Furgon L2 ACTIVE 2.0 BlueHDi 145 SSS MANG

Základní ceníková cena bez DPH: 77 5 000.00 K č

2 : .
.

•

.

•’
:

.

P0PR Bílá ICY / Standardní Barva

43FT Látka Mica

tm

Cena před slevou: 775 000.00 K č
Akční sleva:

003 Pov. výbava + kobrce

O PT8 Optiway GARANCE 8 let / 120.000 km

14.0% -108 500.00 Kč

mňvr.

0.00 Kč

0.00 K č

Nabízená cena bez DPH: 666 500.00 K č

P wmm

1MM
Nabjzeriá cena s DaHi
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u
jednotlivých položek uvedena.

2/3



PEUGEOT

Jana!, spol. s r. o.

Purkyňova 3925/13, 695 01 Hodonín

IČ: 4263801 1

DIČ: CZ4263801 1

NABÍDKA č. 7168

Peugeot EXPERT Furgon L2 ACTIVE 2.0 BlueHPi 145 SSS MAN6

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. V případě, že se Vaše

požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

5 úctou

Jonal, spol. s r. o.

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného

odběratele, který je potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka

obsahuje základní informace o vozidle a to dle stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v

nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez předchozího upozornění.

3/3

‘

i



peugeot optiwayPEUGEOT

GARANCE

SMLOUVA O PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY N7037068

Zaškrtnutím výše uvedeného políčka uděluje zákazník - fyzická osoba (dále jen "Zákazník"), v souladu ze zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"), společnosti P Automobil Import s.r.o. (dále jen "Peugeot"), jakožto správci, a

NsJalším třetím osobám určeným společností Peugeot, jakožto zpracovatelům (zejména členům distribuční sítě Peugeot), svůj výslovný souhlas
ke zpracování níže poskytnutých osobních údajů za účelem jejich zpracování pro další obchodní a marketingové využití, zejména pak k šíření
obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a pro

plnění podmínek této Smlouvy. Tento souhlas je dán pro celou dobu účinnosti této Smlouvy a dále 10 let po skončení její účinnosti, není-li před

uplynutím této doby odvolán ze strany Zákazníka doporučeným dopisem s dodejkou adresovaným společnosti Peugeot. V souladu se Zákonem

má Zákazník právo přístupu ke svým osobním údajům, jakož i další práva stanovená v § 21 Zákona, zejména právo písemně požádat o

poskytnutí informací o svých osobních údajích zpracovávaných správcem, o vysvětlení, bude-li se Zákazník domnívat, že jeho osobní údaje

jsou zpracovávány v rozporu se Zákonem, o odstranění takto vzniklého stavu, blokování nesprávných osobních údajů, jejich opravu, doplnění či
likvidaci.

P Automobil Import s.r.o., Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, Česká republika, IČ: 25080229, DIČ CZ25080229, zapsána

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47847 (dále jen "Peugeot"), zastoupena Dealerem: PCZ00ZT

Kód koncesionáře PCZ00ZT

Kód prodejce
ZÁKAZNÍK

Jméno Příjmení

Název společnosti

Ulice, číslo

PSČ

Hodonín Město

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 01

00284891

CZ699001303

HodonínMěsto

E-mailTelefon

IČO

DIČ

| v | Diesel | | Benzín | |Hybrid | | Elektro

POPIS SMLOUVY

Doba trvání (v měsících)

Počet km

(počítán od nulového stavu počítadla km)

Datum podpisu smlouvy

VOZIDLO Expert

Model/verze EXPERT Furgon L2 ACTIVE 2.0 BlueHDi 145...

Q Os voz. |V] UžVIN/série

Výkon

Km v den podpisu smlouvy 2

Datum počátku záruky

SPZ

voz.

96
106

120 000

03.10.2022
03.10.2022

CELKOVÁ CENA

Celková cena bez DPH pro uzavřenou dobu

trvání smlouvy a počet kilometrů
20 200.00 Kč

-15 570.00 KčSleva Expert_2022

4 630.00 KčCelková cena bez DPH po slevě

KčDPH 21% 972.30

Celkem cena s DPH po zaokrouhlení 5 602.00 Kč

P Automobil Import s.r.o., Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha A. Česká republika tel. centrála +420 244 118 800, e-mail: info-cz@p-automobil-import.cz.

IČ: 25080229, DIČ CZ25080229, Firma P Automobil Import s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 3 10. 1996. oddíl C,

vložka 47847

Verze 1.1.2020 1/6



GARANCE

SMLOUVA O PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY N7037068

V hotovosti

| v | Převodem

| | Splátkami jako součást financování PSA Finance Česká republika

| | Splátkami jako součást smlouvy o úvěru uzavřené s PSA Finance Česká republika

| Splátkami jako součást financování

Splátkami jako součást úvěru na vybranou službu Optiway

na bankovní účet

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Je-li jednou ze smluvních stran zákazník podnikatel, smluvní strany:

výslovně vylučují aplikaci § 556 NOZ, § 1 753 NOZ a §§ 1 798 až 1 800 NOZ na tuto Smlouvu,

si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení Smlouvy a těchto Podmínek byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním

právu, ledaže je v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak; smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených

obchodních zvyklostí či praxe, a
.....w , ,

- na sebe berou nebezpečí změny okolnosti a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny takových okolnosti.

PODPIS ZÁKAZNÍKA

Zákazník prohlašuje, že se seznámil s Podmínkami, uvedenými na rubu tohoto dokumentu a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z

nich vyplývajícími, a souhlasí s možností společnosti Peugeot tyto Podmínky jednostranně změnit v souladu s _§ 1752 NOZ, přičemž se změny

oznámí Zákazníkovi v dostatečném předstihu formou elektronické zprávy na e-mail, uvedený v tomto Registračním formuláři. V případě

nesouhlasu s novými podmínkami bude mít Zákazník možnost tuto Smlouvu vypovědět doporučeným dopisem s dodejkou, adresovaný

Dealerovi, s výpovědní dobou v délce jednoho měsíce, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi

Dealerovi! Zákazník potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v tomto Registračním formuláři jsou správné a úplné.

,03.10.2022DatumV Hodoníně

Pod Razítko společnosti

PODPIS DEALERA

Dealer konstatuje, že byl společností Peugeot řádně zmocněn jejím jménem a na její účet tuto Smlouvu spolu s úpravou Všeobecných..

poskytování služby Optiway Garance(dále jen "Podmínky") uzavřít, přičemž k výkonu zastoupení byla statutárním orgánem Dealer určena

oprávněná osoba, jenž tuto Smlouvu podepisuje

03.10.2022DatumV Hodoníně

F
□
lil
ID

Razítko společnosti jjj

případě právního jednání učiněného elektr ve smyslu § g

□
Podpis

2 NOZ.
Písemná f v

P Automobil Im s.r.o., 2006/9, 140 00 Praha 4, Česká republika, tel. centrála +420 244 118 800, e-mail: info-cz@p-automobil-import.cz,

IČ: 25080229, DIČ CZ25080229, Firma P Automobil Import s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 3. 10. 1996, oddíl C,

vložka 47847

2/6
Verze 1.1 2020



'

a sem Registračního formuláře došlo mezi Zákazníkem a společností P Automobil Import s.r.o., zastoupenou Dealerem, k uzavření smlouvy o poskytování servisních služeb Optiway- Garance

(dále jen „Smlouva"), jejíž obsah je dále určen těmito podmínkami poskytování servisních služeb Optiway - Garance, s nimiž se každý Zákazník řádně seznámil před uzavřením Smlouvy (dále jen

Podmínky ).

Výrazy používané v těchto Podmínkách mají, není-li stanoveno jinak, následující význam:

Dealer: dealerem se rozumí autorizovaný dealer a opravce nových vozů značky Peugeot, který je součástí Distribuční sítě Peugeot na základě uzavřené koncesionářské smlouvy, resp. smlouvy o

autorizovaném opravci Peugeot, uzavřené se společností Peugeot.

Peugeot: P Automobil Import s.r.o., se sídlem Olbrachtova 2006/9, 140 00, Praha 4, Česká republika, IČ: 25080229, DIČ CZ25080229, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, dne 3. 10. 1996, oddíl C, vložka 47847

Služby: jedná se o servisní služby druhu Optiway - Garance poskytované na základě a v rozsahu Smlouvy a těchto Podmínek.

Registrační formulář: jedná se o formulář, jehož řádným vyplněním a podpisem ze strany Zákazníka a Dealera dochází k uzavření Smlouvy. V Registračním formuláři jsou uvedeny základní informace
vztahující se zejména ke smluvním stranám, druhu vozidla, na které se Smlouva vztahuje, k době trvání Smlouvy a k ceně za poskytované Služby.

Distribuční síť Peugeot: jedná se o prodejní a servisní síť v rámci níže definovaných Území, jejímiž členy jsou zejména Dealeři, již provozují své aktivity na Území.

Zákazník: zákazníkem je každá osoba, která podepsala Smlouvu za účelem využívání Služeb dle těchto Podmínek; zákazníkem může být buďto podnikatel, ve smyslu § 420 a 421 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (NOZ), nebo osoba, jež Smlouvu uzavírá mimo svou podnikatelskou činnost.

Území: územím se rozumí území České republiky („Země uzavření Smlouvy") a dále ta území členských států Evropské unie, která se zeměpisně nacházejí v Evropě a na která se vztahují ustanovení
Smlouvy o Evropské unii a Smlouvy o fungování Evropské unie. Územím se však nerozumí území uvedená v čl. 355 odst. 1 až 5 Smlouvy o fungování Evropské unie (s výjimkou území Madeiry a

Gibraltaru, která se za Území považují). Bez ohledu na výše uvedené se za Území považuje Andorra, Chorvatsko, Island, Izrael, Lichtenštejnsko, Makedonie, Norsko, San Marino, Švýcarsko, Velká
Británie, Srbsko, Černá Hora, Bosna a Hercegovina, Kosovo, Vatikán, Monako.

optiway- GARANCE

Podmínky poskytování služeb prodloužené záruky OPTIWAY - GARANCE

Vozidlo: vozidlem se rozumí vůz značky Peugeot, jenž je předmětem Smlouvy, k němuž se vztahují poskytované Služby a jehož specifikace, včetně čísla VIN, je uvedena v Registračním formuláři.

Sešit údržby, záruční list, záruční podmínky (dále jen „Garanční knížka"): řádně vyplněná Garanční knížka k předmětnému Vozidlu dokládající, že servisní úkony zde uvedené byly skutečně
řádně a včas provedeny. Zákazník je povinen mít vždy Garanční knížku u sebe nebo při sobě.

Porucha: případ mechanické, elektrické nebo elektronické závady způsobující nepojízdnost Vozidla, která však není vyloučena z plnění ve smyslu těchto Podmínek,

Článek 1 - Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je určení konkrétního rozsahu Služeb, které budou na základě uzavřené Smlouvy adie těchto Podmínek poskytovány Zákazníkovi,

Článek 2 - Vozidla, na která se může vztahovat poskytování Služeb podle Smlouvy
Vozidla, jež mohou být předmětem Služeb dle Smlouvy a těchto Podmínek, jsou pouze:

• Vozidla zaregistrovaná příslušným způsobem na Území a provozovaná na Území,
• Vozidla, která byla přestavěna výrobcem nástaveb, jehož doporučila společnost Peugeot, s tím, že se poskytnutí Služeb dle Smlouvy nevztahuje na takto přestavěné a upravené části, ani na

případné poruchy v přímé souvislosti s takto učiněnými přestavbami a úpravami nebo na případné specifické servisní práce související s takovými úpravami.

Článek 3 - Trvání Smlouvy a počet kilometrů
3.1 Smlouva je uzavřena na dobu specifikovanou v Registračním formuláři, nejvíce však na dobu 96 měsíců (dále jen „Doba trvání") od data počátku smluvní záruky na Vozidlo. Smlouva musí být
uzavřena, s výjimkou Smlouvy uzavřené za zvýhodněnou cenu v rámci speciální prodejní akce ze strany Peugeot, Essox- Peugeot finance s.r.o., IČO 26764652, se sídlem F.A.Gerstnera 52, 370 01,
České Budějovice, zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814 (dále jen „Peugeot finance"), nebo Peugeot finance a Peugeotu, dále jen „akční
nabídka Optiway ■ Garance", nejpozději do 18 měsíců od data počátku záruční lhůty Vozidla a nejvýše do ujetí 40.000 km, což se posuzuje na základě aktuální hodnoty celkem najetých kilometrů
na počítadle vzdálenosti Vozidla počínaje vždy stavem "nula". Doba trvání, na kterou je Smlouva uzavřena, se vždy počítá od data začátku záruky Vozidla.

3.2 Jakékoliv opravy, zásahy nebo jiné úkony provedené v souladu se Smlouvou dle těchto Podmínek nemají žádný vliv na běh Doby trvání a tuto Dobu žádným způsobem neobnovují,
neprodlužují nebo jinak nemění.

3.3 Smlouva pozbude platnosti v okamžiku, kdy nastane první ze dvou níže uvedených událostí:
• uplynutí Doby trvání,
• ujetí počtu kilometrů specifikovaného v Registračním formuláři, přičemž se tato hodnota posuzuje dle aktuálního stavu celkem ujetých kilometrů na počítadle vzdálenosti Vozidla počínaje

vždy stavem "nula" (dále jen „Počet kilometrů").

Tím není vyloučeno, že Smlouva pozbude platnosti dříve, a to podle jiného ustanovení těchto Podmínek nebo podle zákona.

3.4 Specifikace Doby trvání a Počtu kilometrů budou uvedeny v Registračním formuláři a jejich konkrétní trvání a výše bude záviset na ceně poskytovaných Služeb dle ceníku poskytovaných Služeb
platného v den uzavření Smlouvy. Podrobnosti jsou uvedeny v článku 8 těchto Podmínek,

3.5 Zákazník má možnost, nejpozději 1 měsíc před vypršením doby trvání Smlouvy čí překročením sjednaného počtu km, s příslušným Dealerem uzavřít ke Smlouvě dodatek, kterým se změní Doba
trvání, resp. počet kilometrů, a to i opakovaně (dále jen „Dodatek") až do výše maximální/minimální doby trvání, resp. maximálního/ minimálního počtu kilometrů, jejichž hodnoty jsou vždy uvedeny
v platném ceníku Služeb v okamžiku podpisu Smlouvy (dále jen „Ceník"). Každému Zákazníkovi předá Dealer při uzavření Smlouvy jeden výtisk Ceníku.

Výjimku při uzavírání dodatků tvoří případy, kdy:
• je Smlouva uzavřena jako „akční nabídka Optiway - Garance" ve smyslu článku 3.1 těchto Podmínek,
• je Vozidlo převedeno na jiného majitele dle článku 10 těchto Podmínek,
• je služba Optiway - Garance hrazena formou úvěrů ve smyslu článku 8.3.

P Automobil import s. o , Olbrachtova 2006/9,. 140 OO. Prana 4. Česká republika, tel centrála +42C 244 :l iSgQO. www peugeot ci, e-mail: inro-.cz p-autornobH-import cí,
IC: 25080228. DIČ CZ25080229, Firma P Automobil import i r.c. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem-, y Praze, dne 5 10 1996, oddíl C vložka 47847

Verze 01.02 2021 3/6



optiway - GARANCE

Podmínky poskytování služeb prodloužené záruky OPTIWAY - GARANCE

V uvedených výjimkách lze uzavřít Dodatek pouze na vyšší Počet kilometrů, resp. Vyšší Dobu trvání. V případě služby Optiway - Garance hrazené formou úvěrů dle článku 8.3 těchto Podmínek, je

Zákazník povinen uhradit Dodatek v hotovosti, resp. Převodem na bankovní účet.

3.6 Každý Dodatek musí obsahovat následující skutečnosti a údaje:

# původní Doba trvání a původní hodnota Počtu kilometrů,

• nová Doba trvání a nový Počet kilometrů,

• výši částky, kterou uhradí Zákazník, nebo Dealer, a to v závislosti na tom, zda se Doba trvání nebo Počet kilometrů zvyšují nebo snižuji; výše takové částky se vypočítá jako rozdíl původní Ceny
s cenou dle nových parametrů.

3.7 Uzavření Dodatku je zpoplatněno částkou Kč 1.500,- včetně DPH, kterou je Zákazník povinen uhradit Dealerovi při podpisu každého jednotlivého Dodatku.

Článek 4 - Poskytované Služby

Služby, které má právo Zákazník využívat, jsou poskytovány na základě Smlouvy v souladu s těmito Podmínkami a spočívají v níže specifikovaných úkonech.

4.1. Technické Služby poskytované Distribuční sítí Peugeot

Veškeré Služby v rámci programu Optiway - Garance, tedy všechny úkony, práce a náhradní díly, jsou poskytovány na základě Smlouvy prostřednictvím členů Distribuční sítě Peugeot na náklady
společnosti Peugeot, vyjma případů níže specifikovaných. Rozsah poskytovaných Služeb se vztahuje výhradně na opravy nebo výměny součástek a dílů, které byly uznány za vadné společností Peugeot
nebo jejím zástupcem, a rovněž na servisní práce v souvislosti s uvedením Vozidla do stavu splňujícího podmínkyzákonač. 56/2001 $b., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZoPPK").

Při poskytování těchto Služeb mohou být použity originální nové náhradní díly značky Peugeot nebo repasované náhradní díly značky Peugeot, a to po svrchovaném posouzení společností Peugeot
nebo jejím zástupcem.

Jakékoliv vyměněné díly ve smyslu výše uvedeném se stávají vlastnictvím společnosti Peugeot.

4.2. Asistenční služby

Každý Zákazník nebo oprávněný řidič (dále jen "Oprávněná osoba”) může po dobu trvání této Smlouvy využívat též Asistenčních služeb Peugeot, poskytovaných zdarma jako podpora produktu
Optiway - Garance. Počet osob, jež mohou asistenčních služeb využít, je omezen počtem míst ve Vozidle, který je uveden v technickém průkazu. Zákazník, resp. Oprávněná osoba, je v každém
případě odpovědný za dodržování podmínek Smlouvy ze strany přepravovaných osob. Rozsah a popis asistenčních služeb je uveden v Garanční knížce. Každý Zákazník je povinen seznámit
Oprávněného řidiče Vozidla s obsahem Smlouvy a těchto Podmínek, resp. zajistit jeho souhlas s těmito Podmínkami.

Zákazníkovi jsou nad rámec zmíněných asistenčních služeb poskytovány i tyto služby:
• v případě defektu pneumatiky oprava na místě, nebo odtah Vozidla k nejbližšímu členu Distribuční sítě Peugeot,
• v případě ztráty klíčů nebo jejich uzamknutí ve Vozidle odtah k nejbližšímu členu Distribuční sítě Peugeot,
• v případě nedostatku paliva nebo natankování nesprávného paliva pomoc na místě poskytnutím potřebných pohonných hmot, nebo odtah Vozidla k nejbližšímu členu Distribuční sítě

Peugeot.

V rámci Smlouvy je hrazena pouze oprava na místě/odtah. Náklady na ostatní služby, zejména vyhotovení náhradních klíčů, poskytnuté palivo, opravu a čištění palivového systému nebo
rezervní kolo, hradí vždy Oprávněná osoba.

4.3 Výjimečné náhrady
V případě, že by Oprávněná osoba musela sama uhradit fakturu za poskytnuté asistenční služby dle těchto Podmínek, proplatí mu společnost Peugeot prostřednictvím Dealera takto vynaložené
výdaje po předložení originálů předmětných faktur. V případě poskytnutých Služeb se refundace vynaložených nákladů řídí ustanovením článku 6 těchto Podmínek.

Článek 5 - Vyloučená plnění

5.1 Poskytnutí Služeb dle Smlouvy a při splnění těchto Podmínek se však nevztahuje na:

• výměnu, namontování, údržbu nebo opravu příslušenství, které nebylo původně ve Vozidle namontováno, resp. na odstranění závad způsobených takovým příslušenstvím nebo v důsledku
jeho montáže,

• výměnu dílů, které podléhají běžnému opotřebení, které vyplývá z řádného používání Vozidla a souvisí s počtem ujetých kilometrů, zeměpisnými a klimatickými podmínkami, pokud tato
výměna není zapříčiněna závadou, jež je kryta smluvní zárukou. Jedná se zejména o následující díly: brzdové destičky, obložení a kotouče, pneumatiky, spojka, autobaterie, řemeny, tlumiče,
stírací lišty stěračů, svíčky, žárovky, elektrické články, pojistky a jiné díly,

• poškození způsobená v důsledku jakýchkoliv zásahů, které neprovedl člen Distribuční sítě Peugeot,
• poškození způsobená v důsledku použití kapalin, jakýchkoliv dílů nebo doplňků, které nejsou originální nebo nemají rovnocennou kvalitu, stejně jako používání nevhodných nebo nekvalitních

pohonných hmot a používání přísad, které nejsou doporučeny výrobcem Vozidla,
• údržbové servisní práce a úkony, jakož i pravidelné prohlídky nezbytné pro řádné fungování vozidla, které jsou uvedeny v Garanční knížce, doplňování kapaliny AdBlue, doplňování aditiva a

výměnu filtru pevných částic po ujetí stanoveného počtu kilometrů ve smyslu Garanční knížky, stejně jako výměnu spotřebních dílů jako jsou např. filtry oleje, vzduchu, paliva či ventilačního
systému,

• nároky Zákazníka nebo Oprávněné osoby na náhradu škody za odstavení Vozidla a ušlého zisku způsobeného takovým odstavením,
• poruchy způsobené jakýmikoliv zásahy na karosérii anebo interiéru Vozidla včetně čištění a oprav vnitřního obložení a čalounění sedadel Vozidla,
• rozbití nebo mechanické poškození zrcátek, skel a optiky světlometů,
• opravy u Vozidel, kde byla úmyslným zásahem pozměněna hodnota počítadla ujetých kilometrů Vozidla nebo u kterých není možno stav ujetých kilometrů Vozidla s jistotou stanovit,
• díly Vozidla poškozené nesprávným používáním, nehodou, krádeží, pokusem o krádež, vandalismem, požárem nebo přírodní katastrofou,
• opravy vynucené nedbalostí, chybou v řízení, nesprávným používáním Vozidla (např. přechodné přetížení Vozidla, použití Vozidla k závodění atd.) nebo nedodržováním pravidel údržby

stanovených v Garanční knížce,

• opravy Vozidel, u kterých byly provedeny změny nebo adaptace, které nejsou předpokládány, ani povoleny výrobcem Vozidla nebo byly provedeny bez respektování vydaných technických
pokynů výrobce,

• poruchy pneumatik, kol a jejich vyvážení,
• vibrace a hluky související s provozem vozidla, změny stavu jako např. vyblednutí barvy, zhoršení nebo deformace dílů v důsledku jejich stárnutí,
• náklady na stravování, telefon, palivo, dálniční poplatky, parkovné a další související výdaje nebo pojistnou spoluúčast,
• seřizování (jako například sbíhavost, geometrie přední nápravy, dveře atd.).

P Automobil Imoyr: 140 00, Prali a Česká republika, tel. centra a +420 244 US 800, www psygecrt e?, e-mail: info-czíSjp-aatornobil-iiriport ck,

jbi| Import s i.o. je zapsána v obchodním ftjjstííku vedeném Městským soudem v Praze, dne 3 10 1990. ocídil C, vložka 47847ICV 25030229, DIČC221

Verze 01.02 202 3 4/6



Y5.2 Služby se nevztahují na tzv. vyloučená vozidla, kterými jsou vozidla taxislužby, ambulance, autoškoly, lehká sanitní vozidla, vozidla určená pro přepravu osob za úplatu, upravovaná vozidla za

použití jakýchkoliv dílů neschválených výrobcem nebo vozidla používaná v závodech nebo rallye.

 Y Článek 6 -Územní platnost

6.1 Služby, které jsou poskytované na celém Území ze strany členů Distribuční sítě Peugeot na základě Smlouvy, jsou:

• přímým nákladem Distribuční sítě Peugeot, a to na Území spadající pod Belgii, Českou republiku, Francii, Itálii, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Monako, Německo, Nizozemí, Portugalsko,
Rakousko, San Marino, Slovensko, Španělsko, Švýcarsko a Velkou Británii,

• v ostatních místech ležících uvnitř Území jsou náklady hrazeny příslušným členům Distribuční sítě Peugeot samotným Zákazníkem, resp. Oprávněnou osobou, kteří mají právo na následnou

refundaci takto vynaložených nákladů za podmínky, že Zákazník nebo Oprávněná osoba zašle za účelem refundace vynaložených nákladů v důsledku Poruchy (dále jen „Náklady") do sídla

Dealer originály všech dokladů vztahujících se k poskytnutí Služby, jako jsou například faktury, pokladní potvrzení, účty atd. (dále jen „Doklady"), a to do 30 dnů ode dne, kdy byly Náklady
vynaloženy.

optiway - GARANCE

Podmínky poskytování služeb prodloužené záruky OPTIWAY - GARANCE

6.2 Společnost Peugeot Náklady proplatí prostřednictvím Dealera do 45 dnů od doručení uvedených Dokladů za předpokladu, že se bude skutečně jednat o takové Náklady, které představují náklady

na Služby podle Smlouvy (jiné náklady v žádném případě nebudou proplaceny) a že byly plně splněny Podmínky poskytnutí a poskytování Služeb a že se na daný případ vztahuje Smlouva. V případě,

že Náklady byly Zákazníkem nebo Oprávněnou osobou hrazeny na Území, avšak mimo Českou republiku, použije se pro přepočet Nákladů devizový kurz vyhlášený Českou národní bankou pro den,

kdy Dealer zažádá společnost Peugeot o proplacení Nákladů.

Článek 7 - Podmínky poskytování Služeb

7.1 Podmínkou poskytnutí a poskytování Služeb je řádné dodržování po celou dobu platnosti Smlouvy ze strany Zákazníka, resp. Oprávněné osoby, níže uvedených podmínek:
♦ Vozidlo musí být vždy používáno a udržováno zcela v souladu s pokyny výrobce uvedenými zejména v Garanční knížce a též v ostatních dokumentech, které jsou Zákazníkovi předány s novým

vozidlem,

• úkony údržby a pravidelné prohlídky, které jsou předepsané výrobcem v plánech údržby, musí být řádně zaznamenány v Garanční knížce prostřednictvím zápisů provedených členem
Distribuční sítě Peugeot, případně prostřednictvím faktur vydaných členem Distribuční sítě Peugeot,

• při zjištění případné Poruchy musí ihned Zákazník podniknout takové nezbytné kroky, zejména bez zbytečných průtahů přistavit Vozidlo do nejbližšího autorizovaného servisu člena Distribuční

sítě Peugeot, aby mohlo být co nejdříve opraveno; toto opatření má za úkol zajistit bezpečnost Zákazníka anebo Oprávněných osob a současně zabránit zhoršení vzniklé Závady, které by

mohlo vést k nutnosti náročnějších oprav, než jaké by byly nezbytné v době vzniku Závady,
• Zákazník, resp. Oprávněná osoba, musí vždy udržovat optimální množství kapalin a maziv ve Vozidle ve smyslu Garanční knížky, resp. doporučených norem výrobce, dovozce a dealera Vozidla,

• Služby v rámci Smlouvy může zajišťovat jen Distribuční síť Peugeot, resp. její autorizovaní členové, případně jiné řádně zmocněné osoby.

7.2 Smlouva se však nevztahuje na případy, kdy:
• dojde k Poruše na Vozidle v důsledku vyšší moci, zapadnutí, zatopení, přírodních katastrof, vandalismu, atentátu, občanských nepokojů, zajištění Vozidla pořádkovými službami, válečné

události, terorismu,

• dojde k Poruše na Vozidle v důsledku dopravní nehody, požáru, krádeže, resp. pokusu o krádež, rozbití zrcátek nebo skel světlometů, opravy a/nebo odtahu v důsledku nehody, poškození

Vozidla samotným Zákazníkem nebo Oprávněnou osobou,

• dojde k opravě a/nebo odtahu Vozidla neprovedeného prostřednictvím asistenčních služeb ve smyslu článku 4.2, s výjimkou oprav/odtahů prováděných na dálnicích nebo srovnatelných

komunikacích; toto platí pro všechny země, kde existují zvláštní předpisy regulující způsoby oprav vozidel přímo na takových komunikacích.

Článek 8 - Cena a platební podmínky

8.1. Služby ve smyslu Smlouvy a těchto Podmínek jsou poskytovány Zákazníkovi za paušální a předem dohodnutou cenu podle ceníku společnosti Peugeot platného v den podpisu Smlouvy. Tato

cena je konečnou cenou za poskytování Služeb ve smyslu této Smlouvy po celou dobu jejího trvání (dále jen „Cena"), s výhradou uzavřených Dodatků; v případě předčasného ukončení Smlouvy se

aplikuje ustanovení článku 9.3 těchto Podmínek.

8.2. Úhrada ceny musí proběhnout způsobem uvedeným v Registračním formuláři výběrem jedné ze šesti variant úhrady Ceny ve smyslu článku 8.3 těchto Podmínek, za případného dodržení

ustanoven! § 1810 a násl. NOZ, a to pouze v případě, že Zákazníkem je fyzická osoba - nepodnikatel,

8.3. Cena může být hrazena formou:

1. platby v hotovosti,

2. převodu na bankovní účet Dealera,

3. splátek jako součást smlouvy o úvěru pouze na vybranou službu Optiway - Garance

8.4. V případě, že si Zákazník vybere úhradu Ceny formou jakékoli „akční nabídky Optiway - Garance", bude takový Zákazník povinen uzavřít Smlouvu ihned při koupi nového Vozidla; v takovém

případě se nebude aplikovat část ustanovení článku 3.1 těchto Podmínek ohledně možnosti uzavřít Smlouvu do 18 měsíců od data počátku záruční lhůty Vozidla.

Článek 9 - Odstoupení - ukončení Smlouvy

9.1. V případě, že jedna ze Smluvních stran poruší podstatně některou ze svých povinností uvedených ve Smlouvě, má druhá Smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit, přičemž Smluvní strana,

která porušila svoji povinnost, nemá nárok na jakékoli plnění či náhradu škody. Právo Zákazníka - spotřebitele odstoupit od smlouvy v případech, kdy mu tak umožňuje zákon, tím nejsou dotčena.

Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména situace, kdy:

• Zákazník neuhradí Cenu, resp. neuhradí příslušnou splátku Ceny dle leasingové smlouvy nebo smlouvy o úvěru za poskytované Služby,
• Zákazník, resp. Oprávněná osoba uplatní právo na poskytnutí Služby v rozporu s povinností jednat v právním styku poctivě ve smyslu § 6 NOZ,

• Zákazník, resp. Oprávněná osoba způsobí Dealerovi, resp. společnosti Peugeot svým jednáním jakoukoliv škodu, ať již hmotnou či nehmotnou.

V případě, že Zákazník svým zaviněním jednáním způsobí škodu Dealerovi nebo společnosti Peugeot, bude ve smyslu § 2894 NOZ povinen uhradit těmto subjektům i nehmotnou újmu tímto
jednáním způsobenou, zejména na dobrém jméně, pověsti a image značky Peugeot.

P Autvrnob:! import s.i o , Olbrsrntova ,2006/9, 140 00, Praha 4. Česka republika, tel cení; eut +420 244 13 S 800-, ym.v pe.igeot cz. +• uail. info autornob I- import u.

IČ: 25020229. Dlí 0225080229, Firma F Aotomcbr mpoit s.i o. je zapsána v abehodirm rejstřík i veJenem Městským soudem v Praze. tne 8 10. 1996. etídí! C viožks 47847

Verze 21.02.2021 5/6



optiway- GARANCE

Podmínky poskytování služeb prodloužené záruky OPTIWAY -GARANCE

9.2. Smlouva bez dalšího pozbývá platnosti poté, co Zákazník oznámí společnosti Peugeot příslušnou událost:

• stane-li se Vozidlo v důsledku Poruchy nebo jiné škodní události zcela nepoužitelné pro provoz na pozemních komunikacích ve smyslu ZoPPKa příslušná pojišťovna nebo její určený zástupce

prohlásí škody na Vozidle jako totální,

• bylo-li Vozidlo odcizeno a do 30 dnů po oznámení orgánům činným v trestním řízení nebylo nalezeno,

• v případě přestěhování Zákazníka mimo Českou republiku a nové registrace Vozidla v zemi nacházející se mimo Českou republiku.

Nastane-li některá z výše uvedených událostí, je Zákazník povinen do 45 dnů společnost Peugeot informovat o této skutečnosti doporučeným dopisem s dodejkou adresovaným do jejího sídla. K

takovému doporučenému dopisu budou přiloženy, vedle kopie uzavřené Smlouvy včetně jejího Dodatku, resp. Dodatků, byly-li uzavřeny, následující dokumenty:

• v případě úplného (totálního) zničení Vozidla kopie potvrzení pojišťovny nebo znalce o nastání této skutečnosti,

• v případě odcizení Vozidla kopie oznámení o odcizení Vozidla vyhotoveného příslušným policejním orgánem a případně kopie souhlasu pojišťovny o vyplacení pojistného plnění za Vozidlo.

9.3. V případě předčasného ukončení Smlouvy z důvodů uvedených v článku 9.2 těchto Podmínek bude Zákazníkovi vrácena poměrná část z uhrazené Ceny, pokud ze způsobu úhrady Ceny ve

smyslu článku 8.3 těchto Podmínek nevyplývá, že byla uhrazena toliko část Ceny odpovídající délce Doby poskytování Služeb dle této Smlouvy (dále jen „Částka").

Výše Částky bude vypočítána v závislosti na nevyčerpaných kilometrech nebo nevyčerpaných měsících ve smyslu Doby trvání podle toho parametru, kde je čerpání Smlouvy v daném okamžiku

vyšší. Pro výpočet nevyčerpaných kilometrů podle předchozího odstavce bude rozhodující stav celkem najetých kilometrů Vozidla v době jeho zničení či odcizení (zjištěno na základě příslušného

potvrzení pojišťovny), resp. stav najetých kilometrů, které ke dni přestěhování Zákazník uvede v příslušném čestném prohlášení, které doručí společnosti Peugeot.

9.4 V případě předčasného ukončení Smlouvy z důvodů uvedených v článku 9.2 těchto Podmínek pozbudou bez dalšího platnosti příslušné smlouvy o financování ve smyslu článku 8.3 a to toliko

v té části, která se vztahuje k financování poskytování Služeb dle této Smlouvy.

Článek 10 Prodej Vozidla během trvání Smlouvy

10.1. V případě zcizení Vozidla novému subjektu ze strany Zákazníka (dále jen „Nabyvatel") přechází práva a povinnosti z této Smlouvy ve znění případných pozdějších Dodatků, včetně práv a

povinností vyplývajících z těchto Podmínek, na Nabyvatele. Účinností zcizení se Nabyvatel fyzická osoba spotřebitel stává Zákazníkem a současně s tím uděluje společnosti Peugeot souhlas se

zpracováním svých osobních údajů ve stejném rozsahu jaký je uveden v Registračním formuláři, resp. v článku 12 těchto Podmínek. O všech těchto skutečnostech je Zákazník Nabyvatele povinen

prokazatelně informovat a příslušnému Dealerovi doložit písemný souhlas Nabyvatele s těmito skutečnostmi.

10.2. V případě prodeje vozidla je Zákazník, resp. jakýkoli další vlastník Vozidla oprávněný ze Smlouvy, dále povinen Nabyvateli Vozidla předat:

• originál Smlouvy (Registrační formulář + tyto Podmínky) včetně Dodatku, resp. Dodatků, byly-li uzavřeny,

• uživatelskou příručku a Garanční knížku k Vozidlu.

10.3. Prodávající (Zákazník či jakýkoli další vlastník Vozidla oprávněný ze Smlouvy) je povinen o výše uvedeném převodu Vozidla a s tím souvisejícím převodu práv ze Smlouvy neprodleně informovat

společnost Peugeot, a to formou doporučeného dopisu s dodejkou.

10.4 Zákazník je v případě zcizení Vozidla Nabyvateli povinen před účinností takového zcizení doplatit celou Cenu za poskytované Služby dle této Smlouvy, pokud tato Cena již nebyla v plném

rozsahu uhrazena dříve. Neučiní-li tak, práva a povinnosti z této Smlouvy na Nabyvatele nepřejdou a Smlouva automaticky účinností zcizení Vozidla zanikne.

10.5 Pro případ postoupení práv a povinností z této Smlouvy zůstanou společnosti Peugeot zachovány veškeré námitky, které má nebo by v budoucnu měla vůči Zákazníkovi.

Článek 11 Řešení sporů

Veškeré spory vyplývající ze Smlouvy budou v případě Zákazníka podnikatele rozhodovány příslušnými soudy dle sídla společnosti Peugeot. V ostatních případech se uplatní obecná příslušnost

dle obecných procesních pravidel.

Článek 12 - Ochrana osobních údajů

Podpisem Registračního formuláře dává Zákazník fyzická osoba nepodnikatel společnosti Peugeot a dalším třetím osobám určených správcem, jakožto zpracovatelům, výslovný a dobrovolný

souhlas se zpracováním v Registračním formuláři poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a to zejména za účelem poskytování Služeb a

asistenčních služeb podle Smlouvy, provádění průzkumů a sběru statistických dat a dále za účelem informování Zákazníka o dalších obchodních nabídkách správce a případných zpracovatelů. Tento

souhlas Zákazník uděluje na dobu 10 let, resp. do okamžiku, kdy tento souhlas bude Zákazníkem odvolán (nastane-li dříve). Zákazník má práva dle zákona č.101/2000 Sb., zejména právo přístupu

k poskytnutým osobním údajům, právo na jejich blokování, opravu, doplnění či likvidaci.

Peugeot se zavazuje dodržovat všechny povinnosti, které Zákon ukládá správcům osobních údajů, Peugeot se zavazuje zavést veškerá technická a organizační bezpečnostní opatření nutná k

dodržování zákona č. 101/2000 Sb. Společnost Peugeot bude povinna dohlížet na to, aby její zaměstnanci a ostatní osoby, které pro ni provádějí zpracovávání osobních údajů v rámci uzavřené

smlouvy, zpracovávali osobní údaje v souladu s ustanoveními Smlouvy, zákona č. 101/2000 Sb. a ostatních platných právních předpisů a aby byly tyto osoby dostatečně informované o povinnosti

zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a opatřeních přijatých k jejich zabezpečení podle §15 zákona č. 101/2000 Sb.

Zákazník prohlašuje, že se dostatečně seznámil s Podmínkami poskytování služeb prodloužené záruky OPTIWAY- GARANCE a jejich zněním, že mu byl obsah těchto podmínek dostatečně vysvětlen,

že všem těmto podmínkám zcela rozumí a souhlasí s nimi, přičemž tuto skutečnost stvrzuje níže svým podpisem.

/
■ 2 -2-P

Podpis Zákazníka.

+420 244 liš 800. v.iw. peugeot.ci. e-mail. mř» c2@p*autpm@bH,-iir.pofL«a,

IC 25 0302-25. DIČ 0226080225. Firma P Automobil Import s .* o. |e zapsána v obchodm-m > ejstřlkJ vedenem Mástskýn'. souden v Fráze, dne 2 10. 1996, oddílC. vicžfca 4736?

GlbrachioVB 200t/5, 140 00, Pra ia 4. Česká řepu Pilka, ti!P A Jtc I rtobi ! i Ti prs? [

5 / Í3Ve ze 01.02.20il


